《关于对外投资事项的公告》（2022-04）刊登于 2022 年 1 月 5 日的《证券日报》、《证券时报》和
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2022 年 7 月 1 日，荆州旺能已完成工商变更登记手续，并取得荆州市市场监督管理局换发的
《营业执照》。 本次换发的《营业执照》登记的主要信息如下：

1、名称：荆州旺能环保能源有限公司
2、类型：其他有限责任公司
3、统一社会信用代码：91421000760699598K
4、住所：荆州区纪南镇拍马村
5、法定代表人：任建华
6、注册资本：贰亿肆仟万圆整
7、成立日期：2004 年 06 月 22 日
8、营业期限：长期
9、经营范围：一般项目：供蒸汽、发电、垃圾处理环保咨询服务；污水处理及其再生利用（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
特此公告。

旺能环境股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 2 日

证券代码：000783 证券简称：长江证券 公告编号：2022-047
转债代码：127005 转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司
2022 年第二季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特别提示：
长证转债（转债代码：127005）转股期为 2018 年 9 月 17 日至 2024 年 3 月 11 日，截至目前，转股价格为人民币 7.13 元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以下简称可转债）

转股及公司股份变动情况公告如下：
一、可转债上市发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832 号”文核准，公司于 2018 年 3 月 12 日公开发行了 5,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 50 亿元。本次公开发行的可转债向公司在股权登记

日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系统
发售的方式进行。

经深交所“深证上〔2018〕145 号”文同意，公司 50 亿元可转债于 2018 年 4 月 11 日起在深交所挂牌交易，债券简称“长证转债”，债券代码“127005”。
二、可转债转股及股份变动情况
2022 年第二季度，长证转债因转股减少 1,000 元，转股数量为 140 股；截至 2022 年 6 月 30 日长证转债余额为 4,996,418,400 元。 公司 2022 年第二季度股份变动情况如下：
单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 可转债转股 其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 0 0 0 0 0 0 0

其中：高管锁定股 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 5,529,957,339 100.00 +140 0 +140 5,529,957,479 100.00

其中：人民币普通股 5,529,957,339 100.00 +140 0 +140 5,529,957,479 100.00

三、股份总数 5,529,957,339 100.00 +140 0 +140 5,529,957,479 100.00

三、其他
联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室
联系电话：027-65799866
传 真：027-85481726
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022 年 6 月 30 日“长江证券”股本结构表（按股份性质统计）；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022 年 6 月 30 日“长证转债”股本结构表（按股份性质统计）。
特此公告

长江证券股份有限公司董事会
二〇二二年七月二日

证券代码：603678 证券简称：火炬电子 公告编号：2022-054
转债代码：113582 转债简称：火炬转债

福建火炬电子科技股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告（三）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:
● 累计转股情况：截至 2022 年 6 月 30 日，福建火炬电子科技股份有限公司（以下简称“公

司”）发行的“火炬转债”累计已有 182,349,000 元转换成公司 A 股普通股，累计转股数为 7,198,790
股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 1.59%。

● 未转股可转债情况： 截至 2022 年 6 月 30 日, 公司尚未转股的可转债金额为 417,651,000
元，占可转债发行总量的比例为 69.61%。

● 本季度转股情况： 自 2022 年 4 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日期间， 共有 89,000 元“火炬转
债”已转换为公司股票，转股股数为 3,608 股。

一、“火炬转债”发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]587 号”文核准，公司于 2020 年 5 月 27 日公开发

行了 60 万手可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 60,000.00 万元，期限 6 年，票面利率为
第一年 0.40%、第二年 0.60%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年 2.00%。

经上海证券交易所自律监管决定书[2020]165 号文同意，公司 60,000.00 万元可转换公司债券
于 2020 年 6 月 23 日起在上海证券交易所挂牌交易，转债简称“火炬转债”，转债代码“113582”。 本
次发行的“火炬转债”自 2020 年 12 月 2 日起可转换为公司股份，初始转股价格为 25.33 元/股。 因
公司实施 2020 年度、2021 年度权益分派方案，火炬转债最新转股价为 24.51 元/股。

二、“火炬转债”本次转股情况
自 2022 年 4 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日期间，共有 89,000 元“火炬转债”已转换为公司股票，

转股股数为 3,608 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0008%。 截至 2022 年 6 月 30 日，
累计已有 182,349,000 元转换成公司 A 股普通股，累计转股数为 7,198,790 股，占可转债转股前公
司已发行股份总额的 1.59%。

截至 2022 年 6 月 30 日，公司尚未转股的可转债金额为 417,651,000 元，占可转债发行总量的
比例为 69.61%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前股份数
（2022 年 3 月 31 日 ） 本次可转债转股 其他变动 变动后股份数

（2022 年 6 月 30 日 ）

有限售条件流通股 826,800 0 -411,750 415,050
无限售条件流通股 459,034,332 3,608 411,750 459,449,690
总股本 459,861,132 3,608 0 459,864,740

注： 其他变动为公司 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期限制性股票解禁上市引
起。

四、其他
联系部门：公司证券部
咨询电话：0595-22353679。
特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司董事会
二〇二二年七月二日

证券代码：603678 证券简称：火炬电子 公告编号：2022-055
转债代码：113582 转债简称：火炬转债

福建火炬电子科技股份有限公司
关于以集中竞价交易方式
回购股份的进展公告（五）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 回购方案的实施情况：截止 2022 年 6 月 30 日，福建火炬电子科技股份有限公司（以下简称

“公司”）已累计回购股份 648,100 股，占公司总股本的比例为 0.14%。最高成交价格为 52.50 元/股、
最低成交价格为 43.05 元/股，已支付的总金额为 29,993,883.85 元（不含交易费用）。

一、回购股份的基本情况
公司于 2022 年 3 月 15 日召开第五届董事会第二十七次会议， 全票审议通过《关于回购公司

股份的预案》， 同意以自有资金通过集中竞价交易方式回购公司部分股份， 用于实施员工持股计
划。 2022 年度回购资金总额不低于 3,000 万元、不超过 5,000 万元，回购价格不超过 75 元/股，回购